
 
Sobota 25.6. 2016  

Program promítání: Lázně Bělohrad, budova Sokolovny 
 

Vstupné na každý jednotlivý film, 50,Kč 
 

9:00  10:30 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny   
 

Deváté Srdce  stopáž: 90min  
Režie: Juraj Herz  

Potulný student Martin se přihlásí, že uzdraví princeznu Adrianu, která trpí podivnou nemocí. Netuší, že 
princezna je v moci mocného čaroděje Aldobrandiniho, který si připravuje omlazovací elixír z krve devíti 

lidských srdcí. Podaří sa Martinovi čaroděje porazit? 
Film měl společný rozpočet, a také částečně dekorace, se snímkem "Panna a netvor". V ateliéru č. 6 na 
Barrandově vytvořil architekt Vladimír Labský multifunkční dekoraci, která byla po úpravách využita 

rovněž při natáčení filmů "Panna a netvor", "Tajemství Ocelového města" a "Kočičí princ" 
 

 
 

10:40  12:00 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny   
 

Čarodějův učeň   stopáž: 80min  
Režie: Karel Zeman 

Kouzelný příběh o Krabatovi, pocházející původně z Indie a objevující se později v různých obměnách 
souboje čarodějova učně a mistra v mnoha zemích světa, je příběhem chlapce, který se na prahu 
dospělosti přiblížil temným silám a je jimi fascinován, dokud nepozná, že jej mohou zahubit. 

Převyprávění lužickosrbské legendy o Krabatovi (Krawatovi, Chorvatovi) z přelomu 17. a 18. století ze 
slezské Horní Lužice, již nám svým nenapodobitelným způsobem předkládá mistr českého filmu Karel 

Zeman na motivy knihy liberečáka Otfrieda Preusslera. 

 

 
Filmový Festival HororKemp 2016  LongBone s.r.o  



 
Sobota 25.6. 2016  

Program promítání: Lázně Bělohrad, budova Sokolovny 
 

Vstupné na každý jednotlivý film, 50,Kč 
 

 13:00  13:30 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny   
 

Začátek 1. koncertního vystoupení 
po skončení 1. poloviny 15 minut přestávka  

 
13:45  14:15 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny   

 
Ukončení koncertního vystoupení 

Přípravy na promítání  
 

 
 

15:15 16:45 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny   
 

Panna a Netvor   stopáž: 90min  
Režie: Juraj Herz  

Slavnou strašidelnou pohádku, původně francouzskou, o princi začarovaném do děsivé zvířecí podoby, 
jehož vysvobodí až čistá láska, využil režisér Juraj Herz k vizuálně působivé podívané, která těží z 

tajuplných, stísněných prostor i z lyricky laděného vyprávění. Osudy nejmladší dcery zchudlého kupce, 
která se dobrovolně vydá do zakletého zámku, aby zachránila svého otce, původně zpracoval František 
Hrubín. Režisér oproti tradici nevtiskl netvoru lví podobu, nýbrž jej vybavil zlověstným ptačím zobanem. 

 
Film měl společný rozpočet, a také částečně dekorace, se snímkem "Deváté srdce". V ateliéru č. 6 na 
Barrandově vytvořil architekt Vladimír Labský multifunkční dekoraci, která byla po úpravách využita 

rovněž při natáčení filmů "Deváté srdce", "Tajemství Ocelového města" a "Kočičí princ". 
 

 
 
 
 
 

 
Vstupné na každý jednotlivý film, 50,Kč 

Filmový Festival HororKemp 2016  LongBone s.r.o  



 
Sobota 25.6. 2016  

Program promítání: Lázně Bělohrad, budova Sokolovny 
 

 
17:00  18:40 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny  

 
Sedmero Krkavců   stopáž: 100min  

Režie: Alice Nellis 
Pohádkový příběh vychází z klasické pohádky Boženy Němcové "Sedmero krkavců". Mladá dívka na 
sebe bere těžký úkol. Musí se pokusit zachránit své bratry a zbavit je prokletí, které na ně uvrhla jejich 

matka. Je to příběh o odvaze, vytrvalosti, ale také síle slova, pravdy a opravdové lásky... Hlavní hrdinkou 
je mladá dívka Bohdanka, která se narodí do utrápené rodiny pekaře, jehož žena před lety v návalu 

vzteku proklela sedm svých synů a z těch se stali krkavci. Rodiče před Bohdankou toto rodinné neštěstí 
tají. Když se Bohdanka na prahu dospělosti dozví o prokletí své rodiny, rozhodne se, že musí bratry 

zachránit. Od místní čarodějky se jí dostane rady, že musí svým bratrům ušít košile. Ale ne lecjaké  sama 
bez pomoci musí natrhat kopřivy, zpracovat vlákna, utkat látku a ušít každý steh. Bohdanka se vydává na 

dlouhou cestu za záchranou svým bratrů. 
 

 
 

18:50  20:20 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny  
 

Vlčí Bouda   stopáž: 90min  
Režie: Věry Chytilová  

Do Vlčí boudy, staré horské chaty se symbolickým názvem, umístila režisérka a spoluautorka scénáře 
Věra Chytilová děj filmu, který natočila v roce 1986 na námět Daniely Fischerové. Jedenáct mladých, 

pečlivě vybraných účastníků lyžařského kursu prožívá pod taktovkou vedoucího a dvou instruktorů snad 
nejdramatičtější chvíle svého života.  

 

 

Vstupné na každý jednotlivý film, 50,Kč 
Filmový Festival HororKemp 2016  LongBone s.r.o  



 
Sobota 25.6. 2016  

Program promítání: Lázně Bělohrad, budova Sokolovny 
 

 
20:30  22:10 Lázně Bělohrad, budova Sokolovny   

 
Spalovač Mrtvol   stopáž: 100min  

Režie: Juraj Herz  
Konec 30. let: Pan Karel Kopfrkingl je obětavý zaměstnanec pražského krematoria a vzorný otec rodiny, 
který důsledně dbá o řádný chod domácnosti a všestrannou výchovu svých dětí. Rád předčítá ze své 

oblíbené knihy o Tibetu. Tíživá atmosféra napjaté doby násobí všeobecný strach. V měšťáckém 
stereotypu žijící Kopfrkingl spolupracuje s nacistickými okupanty a s obludnou samozřejmostí se 
zbavuje všeho nebezpečného ve svém okolí, včetně členů vlastní rodiny. Jeho velká a nebezpečná 

kariéra začíná... 

 
 
 
 

Filmový Festival HororKemp 2016  LongBone s.r.o  


